MMHENDI

Einturiger Kuhlschrank mit hinterer Bar und
hinterleuchteter Blende,

233788

Gehause aus rostfreiem Edelstahl. Kammer aus gepragtem
Aluminium. SelbstschlieBende Tiiren mit Doppelverglasung
und Kunststoffrahmen. Frontscheibe aus gehartetem Glas.
Mit einem Schlissel abschlieBbar. Beliftete Kiihlung.
Automatisches Abtauen. Gerat befindet sich unter der
Kammer. Temperaturbereich: 2-10 °C. Kammer mit LED-
Licht ausgestattet. Elektronisches Bedienfeld mit digitaler
Temperaturanzeige. 4 verstellbare rutschfeste FiiR3e.

Klimaklasse: 4.

LED-Anzeige mit Hintergrundbeleuchtung und Abmessungen:
572 x 223 mm. 4 verstellbare Einlegebdden mit weifler PVC-
Beschichtung, Abmessungen: 492 x 353 mm. Kihlmittel: R600a.
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Spezifikationen
Gerateart

Spannung (V)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Aggregatsposition
Kihlmittel

Kihlsystem

Klimaklasse

Energielabel

Reversible Tir

Materialien

Typ der Tiur
Transparente Tur

Verpackungsart

Lénge (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
Max. Inhalt (L)

Nutzbarer Inhalt (L)

Max. Belastung

Max. Belastung (Einheit)
Eingangsleistung (W)
Bedienfeld

Artikel ist programmierbar
Anzahl Tiren

Anzahl Einlegeboden
Abmessungen

Regal-Typ

Einstellbar

Farbe
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MMHENDI

: 220-240
: 2°C
: 10°C

: R600a

: 4 (30°C 55% RH)

: D

: Nein

: Gehartetes Glas, PVC

(Polyvinylchlorid), Metall
pulverbeschichtet

: Ja

: Box

: 578

: 605

: 1980

: 484

: 480

: 1588

: 363

: 254

: 20

: kg/Regal
: 250

: Analog

: Nein

1

4

: 578x605x(H)1980

: Ja
: Schwarz

HENDI GmbH
Ehring 15

Transportspezifikationen

EAN
Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

: 8711369233788
: 84185019

1 92

: 87.35

Verpackungsmaterial Kunststoff:(§50
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